
1 
 

  

Data e protocollo come da timbratura 
 
 

AL DSGA 
Albo on line 

Sito web Sezione PNSD 
ATTI 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo 
specifico 10.8 - Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 
AVVISO PUBBLICO N. 11978 DEL 15/06/2020  
PER LA REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LE SCUOLE DEL II CICLO 
SOTTOAZIONE 10.8.6A Codice Identificativo 1029626   Progetto La Scuola sicura 
CUP D59H20000210005   Finanziato con le risorse del PNSD 
 

 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI UN PROGETTISTA E DI UN COLLAUDATORE 

Prot. 0004596/U del 23/12/2020 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROGETTISTA 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
PRESO ATTO  del verbale prot.  0000387 dell’11/01/2021  di conclusione dei lavori della 

Commissione  costituita per la valutazione  dlle candidature pervenute per la 
selezione di un Progettista e di un Collaudatore previsti per l’attuazione del PON 
Smart Class per le Scuole del II ciclo Progetto LA SCUOLA SICURA Codice identificativo 
1029626 

 
VISTA la proposta di graduatoria predisposta dalla Commissione di valutazione a seguito 

dell’unica candidatura come Progettista pervenuta 
 

DECRETA 

 

                         MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
              UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 

 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
      CAMPUS DEI LICEI “Massimiliano Ramadù”  
                            Via Rimini, 1,  04012 CISTERNA DI LATINA (LT)  
               c. m. LTIS00100R – Codice Univoco Ufficio UFAC4D - c. f. 91004900592 
            06.96873133 - LTIS00100R@istruzione.it – LTIS00100R@pec.istruzione.it 

                                 sito web: www.iisramadu.edu.it 

 

I.I.S. CAMPUS DEI LICEI-M.RAMADU'
C.F. 91004900592 C.M. LTIS00100R
istsc_ltis00100 - I.I.S. M.RAMADU'

Prot. 0000403/U del 12/01/2021 10:05:57

I.I.S. CAMPUS DEI LICEI-M.RAMADU'
C.F. 91004900592 C.M. LTIS00100R
istsc_ltis00100 - I.I.S. M.RAMADU'

Prot. 0000403/U del 12/01/2021 10:05:57

mailto:LTIS00100R@istruzione.it


2 
 

 
la pubblicazione della graduatoria per l’individuazione della Figura di Progettista del  PON Smart Class per le 
scuole del II ciclo Progetto La Scuola sicura che di seguito si riporta: 
 
 

Posizione NOMINATIVO   CANDIDATO Punti 

01 SCIARANGHELLA STEFANO 55 

 

all’Albo on line e sul sito web www.iisramadu.edu.it   Sezione Amministrazione Trasparente e Sezione PNSD 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro il termine di giorni cinque dalla pubblicazione. 
Decorso l’indicato termine la graduatoria diventerà definitiva 
 

Dirigente Scolastica 

Anna Totaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normative connesse  

  

http://www.iisramadu.edu.it/

		2021-01-12T10:18:41+0100
	TOTARO ANNA




